（様式６）

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金 常用就職活動状況報告書

                             令和３年０月０日
  神奈川県知事     殿

フリガナ

                    氏  名   神奈川 花子

                    住  所  横浜市中区日本大通１００

                    電話番号  ０４５－０００－１１１１

私は、常用就職に向けて、以下のとおり求職活動を行いましたので、報告します。

 なお、就職が決まったときは「常用就職届」を速やかに提出します。

１．公共職業安定所を活用した求職活動

   公共職業安定所へ通った回数（※）       ２ 回

   うち公共職業安定所より紹介状を受けた件数   ３ 件

    ※ 職業相談確認票（様式５）に記録した活動もカウントに含めること。

２．求職活動状況 ※活動内容欄は左の該当する番号を記載すること。

会社名 株式会社 神奈川 求職先の内容

住所・電話 横浜市中区日本大通〇番〇号 就業形態 フルタイム

   ℡：（000）000-0000        職種 経理事務

仕事内容 パソコン入力 勤務時間 9:00～17：00

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

9 月 1 日 電話 仕事内容等問い合わせ

9 月 2 日 応募 履歴書送付

9 月 4 日 面接 採用面接

結果  ９月 5 日 採用  不採用（理由：応募者多数により採用見送り）

探した方法 公共職業安定所、新聞・広告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

会社名 株式会社 みなと 求職先の内容

住所・電話 横浜市中区日本大通〇番〇号 就業形態 フルタイム

   ℡：（000）000-0000        職種 医療事務

仕事内容 電子カルテ作成 勤務時間 9:00～17：00

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

9 月１日 電話 ハローワークから仕事内容など問い合わせ

9 月６日 応募 履歴書送付

9 月 9 日 採用試験 筆記試験

  合格後面接予定

結果    月  日 採用  不採用（理由 結果待ち状態        ）

探した方法 公共職業安定所、新聞・広告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

原則、毎週１回以上
（月に４社以上）の活
動実績がないと支給
できません。
（常用就職が決まっ
た場合除く）

裏面も記載欄があります

（様式６）

会社名 みなと商事株式会社 求職先の内容

住所・電話 横浜市中区日本大通〇番〇号 就業形態 臨時社員

   ℡：（000）000-0000    職種 一般事務

仕事内容 総務事務 勤務時間 9:00～17：00

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

9 月 11 日 電話 ハローワークから仕事内容等問い合わせ

9 月 12 日 電話応募 勤務稼働日が少ないので見送り

結果    月  日 採用  不採用（理由                ）

探した方法 公共職業安定所、新聞・広告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

会社名 株式会社湾岸センター 求職先の内容

住所・電話 横浜市中区日本大通〇番〇号 就業形態 パート

℡：（000）000-0000 職種 事務

  勤務時間 9:00～17：00

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

9 月 13 日 メール 履歴書送付

結果  9 月 15 日 採用  不採用（理由 応募者多数により面接に進めず）

探した方法 公共職業安定所、新聞・広告、求人誌、知人の紹介、その他（求人サイト）

会社名 一般財団みなと通信 求職先の内容

住所・電話 横浜市中区日本大通〇番〇号 就業形態 パート

℡：（000）000-0000 職種 事務

仕事内容 問い合わせメール受送信業務 勤務時間 9:00～14：00

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

9 月 21 日 メール 仕事内容等問い合わせ

9 月 22 日 応募 メールで応募

9 月 23 日 面接 オンライン面接

結果    月  日 採用  不採用（理由 自宅勤務につき辞退）

探した方法 公共職業安定所、新聞・広告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）